検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、9月 29日をもって検査受託を中止することとなり

ましたので、取り急ぎご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
謹白

記

対象項目

コード 検査項目名 中止理由

362 総酸性フォスファターゼ（ACP） 測定試薬の販売中止

1766 顆粒球・マクロファージコロニー刺激因子（GM-CSF）

受託実績僅少

2254 インターロイキン-5(IL-5)

2289 3-メトキシ-4-ハイドロキシフェニルエチレングリコール(MHPG)<尿>

2859 IP10

3104 メダゼパム

＊代替項目はございません。

最終受付日

● 平成 28 年 9月 29日（木）